平财农指〔2019〕69 号

关于下达 2019 年中央财政农业生产发展资金预算指标的

通知

各有关单位：

根据鲁财农指（2019）7 号文和 2019 年平邑县小麦种植面积

核定表，现将 2019 年中央财政农业生产发展资金 20408468.75 元

下达给你们。请有关单位、镇街财政所收到资金后，严格执行财

政补贴专户管理制度，确保封闭运行，专款专用。要严格补贴发

放工作程序及操作方法，及时将资金发放到种粮户。

附件：2019 年中央财政农业生产发展资金(小麦种植补贴)分

配表

二〇一九年七月六日

2019 年平邑县小麦种植补贴分配表

应补贴户数 核定小麦面积 补贴金额

单位名称 户数 小麦面积（亩） 金额（元）

平邑街道办事处 13300 32384.05 4048006.25

仲村镇 10215 26631.08 3328885

武台镇 4 10 1250

保太镇 5915 14287.57 1785946.25

卞桥镇 5197 12820.36 1602545

地方镇 3508 4096.34 512042.5

铜石镇 3687 8032.56 1004070

温水镇 6344 18560.4 2320050

流峪镇 2297 3312.38 414047.5

郑城镇 13212 18023.76 2252970

白彦镇 19064 17555.56 2194445

临涧镇 794 1260.75 157593.75

丰阳镇 496 1395.38 174422.5

经济开发区 2184 4477.56 559695

种子公司原良种场 1 420 52500

合 计 86218 163267.75 20408468.75